VIZILLE Le Péage
UNIVERSITE Bibliothéques

@ CALENDRIER A CONSULTER AVANT VOTRE DEPLACEMENT Horaires et fréquences adaptés en fonction des périodes. (Le 1" mai M réso ne fonctionne pas.)
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DIRECTION

VIZILLE Le Péage

Horaires valables
les 6 & 7 sept. 2025

Université - Bibliothéques
Giéres Gare Université
Edelweiss

Uriage Gare

Les Alberges
Vaulnaveys-le-Haut-Village
Vaulnaveys-le-Bas-Village
Place du Chateau

Vizille Lycée

Le Péage

07 05
0712
07 14
0723
07 27
07 30
07 32
07 38
07 41
07 44

08 05
0812
08 14
0823
0827
08 30
08 32
08 38
08 41
08 44

0905 1005
0912 1012
0914 1014
0923 1023
0927 1027
0930 1030
0932 1032
0938 1038
0941 1041
0944 1044

1105
1112
1114
1123
127
1130
1132
1138
14
1144

1205
1212
1214
1223
1227
1230
12 32
1238
1241
1244

1305
1312
1314
1323
1327
1330
13 32
1338
1341
1344

1405
1412
1414
1423
1427
1430
14 32
1438
14 41
1444

1505
1512
1514
1523
1527
1530
15 32
1538
1541
1544

1605 1705
1612 1712
1614 1714
1623 1723
1627 1727
1630 17 30
1632 17 32
1638 17 38
1641 1741
1644 1744

1805 1905 2005 2105

1812 1912
1814 1914
1823 1923
1827 1927
1830 1930
1832 1932
1838 1938
1841 1941

2012
2014
2023
2027
2030
2032
2038
20 41

2112
2114
2123
2127
2130
2132
2138
2141

2205
2212
2214
2223
2227
2230
2232
2238
241

1844 1944 2044 2144 2244

0 DIMANCHES ET JOURS FERIES - les horaires indiqués peuvent varier en fonction des aléas de la circulation. Le 1" mai, M réso ne fonctionne pas.

Université - Bibliothéques
Giéres Gare Université
Edelweiss

Uriage Gare

Les Alberges
Vaulnaveys-le-Haut-Village
Vaulnaveys-le-Bas-Village
Place du Chateau

Vizille Lycée

Le Péage

08 05
0812
0814
0823
08 27
08 30
08 32
08 38
08 41
08 44

09 05
0912
0914
0923
0927
0930
09 32
09 38
09 41
09 44

1005 1105
1012 1112
1014 1114
1023 1123
1027 1127
1030 1130
1032 1132
1038 1138
1041 1141
1044 1144

1205
1212
1214
1223
1227
1230
1232
1238
124
1244

1305
1312
1314
1323
1327
1330
13 32
1338
1341
1344

1405
1412
1414
1423
1427
1430
1432
1438
14 41
1444

1505
1512
1514
1523
1527
1530
15 32
1538
1541
1544

16 05
1612
16 14
16 23
16 27
16 30
16 32
16 38
16 41
16 44

1705 1805
1712 1812
1714 1814
1723 1823
1727 1827
1730 1830
17 32 1832
1738 1838
1741 1841
1744 1844

1905 20 05
1912 2012
1914 2014
1923 2023
1927 2027
1930 2030
1932 2032
1938 2038
1941 2041
1944 20 44

o

VELOS ADMIS
sous réserve de place
disponible



23 DIRECTION Horaires valables
UNIVERSITE Bibliothéques e Ea B

Le Péage 0610 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910 2010 2110 2210 [samedi 6 septembre]

Vizille Lycée 0612 0712 0812 0912 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1912 2012 2112 2212 ) o

Place du Chéteau 0615 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915 2015 2115 2215 g::l‘l‘r';z‘;ﬁg'::"gg::re
Vaulnaveys-le-Bas-Village 0621 0721 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 2021 2121 2221 du Festival « Uriage en Voix ».
Vaulnaveys-le-Haut-Village 06 24 07 24 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924 2024 2124 22 24

Les Alberges 0627 0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 2027 2127 2227 Descendre & monter & arrét
Uriage Gare 0632 0732 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1432 1532 1632 1732 1832 1932 2032 2132 2232 « Route de Saint-Martin »,
Edelweiss 0641 0741 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941 2041 2141 2241 atenant au Parc d'Uriage.
Giéres Gare Université 0643 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943 2043 2143 2243

Université - Bibliothéques 0649 07 49 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949 2049 2149 2249

0 DIMANCHES ET JOURS FERIES - les horaires indiqués peuvent varier en fonction des aléas de la circulation. Le 1" mai, M réso ne fonctionne pas.

Le Péage 0710 0810 0910 1010 1110 1210 1310 1410 1510 1610 1710 1810 1910

Vizille Lycée 0712 0812 0912 1012 1112 1212 1312 1412 1512 1612 1712 1812 1912

Place du Chéateau 0715 0815 0915 1015 1115 1215 1315 1415 1515 1615 1715 1815 1915

Vaulnaveys-le-Bas-Village 0721 0821 0921 1021 1121 1221 1321 1421 1521 1621 1721 1821 1921 %
Vaulnaveys-le-Haut-Village ~ 0724 0824 0924 1024 1124 1224 1324 1424 1524 1624 1724 1824 1924

Les Alberges 0727 0827 0927 1027 1127 1227 1327 1427 1527 1627 1727 1827 1927 VELOS ADMIS
Uriage Gare 0732 0832 0932 1032 1132 1232 1332 1432 1532 1632 1732 1832 1932 Sous rj?:g;iig‘zploce
Edelweiss 0741 0841 0941 1041 1141 1241 1341 1441 1541 1641 1741 1841 1941

Gieres Gare Université 0743 0843 0943 1043 1143 1243 1343 1443 1543 1643 1743 1843 1943

Université - Bibliotheques 07 49 0849 0949 1049 1149 1249 1349 1449 1549 1649 1749 1849 1949



